
入札結果状況書(事後審査型一般競争入札)

1 仕 様 書 番 号 管  第  1  号

庁舎低層棟等空調設備改修工事2 入 札 件 名

関市若草通３丁目１番地3 工事(業務・納品)場所

令和 4年 4月 8日4 入 札 年 月 日

金 円 (事後公表・非公表)5 予 定 価 格 88,759,000

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 80,627,800円

8 失格判断基準価格 金 74,211,500円

選 定 理 由 工事の種類:管工事9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）オザキ 辞退

関水道工業（株） 2 84,060,000 辞退

（株）仁電気商会 辞退

（株）フタバ電興社 辞退

落札（株）山中工務店 1 82,000,000 1 80,000,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 88,000,000円 (うち税 8,000,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）山中工務店

12 工 期 令和 4年 4月14日　～　令和 5年 3月17日



入札結果状況書(事後審査型一般競争入札)

1 仕 様 書 番 号 管  第  2  号

道の駅ラステンほらど改修工事2 入 札 件 名

関市洞戸菅谷５４５3 工事(業務・納品)場所

令和 4年 4月 8日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 94,534,000

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 85,551,400円

8 失格判断基準価格 金 78,541,100円

選 定 理 由 工事の種類:建築一式工事9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）新東建設 2 84,600,000

青協建設（株） 3 84,800,000

落札（株）野田建設 1 83,500,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 91,850,000円 (うち税 8,350,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）野田建設

12 工 期 令和 4年 4月14日　～　令和 4年10月 9日



入札結果状況書(事後審査型一般競争入札)

1 仕 様 書 番 号 管  第  3  号

道の駅むげ川改修（建築）工事2 入 札 件 名

関市武芸川町跡部字川原１８１０3 工事(業務・納品)場所

令和 4年 4月 8日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 83,248,000

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 75,328,000円

8 失格判断基準価格 金 69,338,500円

選 定 理 由 工事の種類:建築一式工事9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札（株）新東建設 1 74,500,000

青協建設（株） 2 75,000,000

（株）野田建設 3 75,180,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 81,950,000円 (うち税 7,450,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）新東建設

12 工 期 令和 4年 4月14日　～　令和 4年12月 5日



入札結果状況書(事後審査型一般競争入札)

1 仕 様 書 番 号 管  第  4  号

道の駅むげ川改修（電気設備）工事2 入 札 件 名

関市武芸川町跡部字川原１８１０3 工事(業務・納品)場所

令和 4年 4月 8日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 34,485,000

6 最 低 制 限 価 格 金 円31,044,200

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:電気工事9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

片桐電設（株） 7 31,000,000

第一電力（株） 3 30,500,000

田中電気工事（株） 6 30,800,000

（株）土屋電気商会 26,880,000 失格

（株）東海電業社 4 30,700,000

（株）日発電工 5 30,720,000

落札（株）仁電気商会 1 28,400,000

（株）フタバ電興社 2 28,800,000

（有）横山電業 7 31,000,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 31,240,000円 (うち税 2,840,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）仁電気商会

12 工 期 令和 4年 4月14日　～　令和 4年12月 5日



入札結果状況書(事後審査型一般競争入札)

1 仕 様 書 番 号 管  第  5  号

道の駅むげ川改修（機械設備）工事2 入 札 件 名

関市武芸川町跡部字川原１８１０3 工事(業務・納品)場所

令和 4年 4月 8日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 34,045,000

6 最 低 制 限 価 格 金 円30,729,600

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:管工事9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）オザキ 辞退

田中電気工事（株） 辞退

落札（株）土屋電気商会 1 30,000,000

（株）長沼水道工業所 2 30,330,000

（株）仁電気商会 辞退

（株）フタバ電興社 3 30,700,000

（株）山中工務店 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 33,000,000円 (うち税 3,000,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）土屋電気商会

12 工 期 令和 4年 4月14日　～　令和 4年12月 5日


